hores, es constitueix la Mesa de contractació integrada pel President i vocals ressenyats. 

Desenvolupament de la sessió: 

Es procedeix a l’obertura del sobre amb la proposta econòmica presentada per les empreses adscrites 
a l’Acord Marc. 

En tractar-se de materials amb un pressupost d’import estimat superior a 18.000€ (divuit mil euros), i 
d’acord amb allò que s’estableix a la Clàusula 17 del Plecs de Clàusules Particulars que van regir la 
licitació de l’Acord Marc 10077AM, en quan a l’execució del mateix a través dels contractes basats que 
es celebrin amb les empreses o entitats adjudicatàries es procedirà de la manera següent:

[...]

L’assignació de punts es realitzarà atorgant la puntuació màxima de 100,00 
punts a la millor oferta en el preu total de licitació. S’aplicarà la fórmula de manera proporcional a la 
resta de propostes. No es podrà superar el pressupost de licitació màxim de 38.031,94 € (trenta-vuit 
mil trenta-un euros i noranta-quatre cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 7.986,71 €  (set mil nou-
cents vuitanta-sis euros amb setanta-un cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total 46.018,65 € 
(quaranta-sis mil divuit euros i seixanta-cinc cèntims) IVA inclòs. 

Per garantir la idoneïtat dels materials ofertats, es requereix que als licitadors, adjuntin les 
corresponents fitxes tècniques de cadascun dels productes. Aquesta informació és de caràcter 
obligatori, no puntuable.